
Konsultimet nga Lëndët " E drejta Sociale, E drejta Ndërkombëtare e Punës dhe e E drejta e 
Sigurimit Social Ndërkombëtar" tek Prof. Muhamet Vokrri, mbahen me datë 18 shtator, ora 11:00, 
salla D4. 

 

 


